
1891          130 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 

https://bit.ly/stcasimircleveland  
Powyzszy adres daje dostep do naszych niedzielnych 
mszy, na kanale YouTube. Msze dostepne tez sa na 
stronie Facebook St. Casimir. 
SPECJALNE DZIEKI dla woluntariuszy, ktorzy 
odpowiedzieli na prosby w tej waznej posludze, 
pozwalajacej wszystkim przylaczyc sie do nas. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 
DZISIAJ RADUJEMY SIĘ Z 
BEATYFIKACJI PRYMASA 
TYSIĄCLECIA STEFANA 

KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO 
========================================================
============= 

 
Poniżej podajemy Jego „ABC” co do 

Społecznej Krucjaty Miłości: 
 

 1) –okazuj szacunek kazdej osobie, bo Chrystus 
w niej mieszka. Badz.wrazliwy na innych ludzi, twoich 
braci isiostr. 
 2)  – Mysl dobrze o innych ludziach. Nie mysl zle 
o kimkolwiek. Szukaj nawet w najgorszym czegos 
pozytywnego. 

3)  – Zawsze wypowiadaj sie uprzejmie o 
innych. Nie mow zle o swoich sasiadach. Napraw zlo 
wyrzadzone slowami. Nie stwarzaj niesnasek wsrod 
ludzi. 

4) – zwracaj sie do kazdej osobyjezykiem 
milosci. Nie podnos glosu. Nie bluznij. Nie okalecz 
nikogo. Nie powoduj lez. Badzwspomozeniem i okazuj 
dobroc. 

5)  – Przebacz wszystko wszystkim. Nie 
zatrzymuj urazy w swoim sercu. Zawsze badz pierwszy 
z wyciagnieta reka do zgody. 
Upamiętnienie Najbliższych 
Jedną z wazniejszych decyzji jaką kazdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jestesmy niezwykle wdzieczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej pamięci 
ukochanych najblizszych. Zachecamy innych do ich 
nasladowania i pamięci o tej parafii podczas planowania 
spadkow i intencji. Wasza milosc, pomoc i zainteresowanie 
naszą parafią zapewnią dlugotrwalą i pomyslną przyszlosc 
parafii Św. Kazimierza. 

2021 

Kilka Ogłoszeń Specjalnych 
ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  juz LATO w 
pelni, nasze tereny i budynki wymagaja regularnej 
pielegnacji. Kazdy, kto ma wolną chwile, moze przybyc z 
pomoca, jak zawsze w srody miedzy 10ą i 14ą 
dolaczajac grupe woluntariuszy, ich radosc i energie, co 
jest dobre dla was i jak rowniez dla parafii.  Do 
zobaczenia, podziekowania z góry! 

Zaznaczcie juz w kalendarzach... obchody Dnia 
Pulaskiego na Parmie, organizowane przez Polsko-
Amerykanski Kongres, w niedziele, 10go pazdziernika, w 
zamian za zwykle obchodzony 3-go Maja Dzien Polskiej 
Konstytucji, odwolany z powodu Pandemii. Sw. 
Kazimierz zostal zaproszony do przygotowania posilkow 
w unowoczesnionych obiektach.Czekajcie na wiecej 
szczegolow, ale JUZ zarezerwujcie czas na pomoc i 
uczestnictwo! 

Nowa Inicjatywa Modlitewna ... zaproponowana przez 
nasza parafianke Deb Witsaman. Chce ona 
przypomniec wszystkim o wielkiej wadze modlitw za 
nasz narod i zaprasza wszystkich zainteresowanych na 
pozostanie w Kosciele po mszy DZISIAJ. Bedziemy 
recytowac modlitwy (kopie beda dostepne) za nasz kraj i 
zakonczone odspiewaniem „God Bless America”. Mamy 
nadzieje na rozpoczecie nowej tradycji i kontynuowanie 
w kazda pierwsza niedziele miesiaca. Mamy nadzieje na 
wasze komentarze na ten temat. 

Tak jak bylo ogloszone w Ostatnia Niedziele..... specjalna 
zbiorka pieniedzy bedzie DZISIAJ w celu pomocy 
poszkodowanym w ostatnich pogodowych tragediach w 
Haiti jak tez w naszym kraju. Nasze miejsce zycia ma 
cztery pory roku i lagodny w miare klimat.....inni nie sa 
takimi szczesliwcami. Pomozmy w miare naszych 
mozliwosci innym w potrzebie. 

INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 

Przygotowane sa koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 
 

https://bit.ly/stcasimircleveland


Intencje Mszy Św.  

12. września - za śp. Jana Martin 

19. września - za śp. Lucjana i Genevieve Lewandowskich 

26. września - za śp. Jamesa i Frances Brand 

3 października - za śp. Genevieve Maksymowicz 

10 października - za śp. Jap Ie Li Koesnadinata 

 

Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 12. września 

Światła czerwone, w tym tygodniu będą paliły się: 1) o spokój 
duszy MARY SEXTON zamówione przez ks. Erica  i 2) w 
dziękczynieniu za beatyfikację Kardynała STEFANA 
WYSZYŃSKIEGO I Matki ELŻBIETY RÓŻY CZACKIEJ od całej 
Rodziny Parafialnej. Złote światło pośrodku....bez zamówienia. 
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do koszyka 
tacowego lub wyślij pocztą. Uwaga: Po raz pierwszy od dawna 
nie mamy intencji na palenie świateł już od przyszłego 
tygodnia i później. Prosimy o intencje, będą zapisane 
natychmiast. 

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i 
YouTube!!! 

Wszystkie informacje prosimy przesyłać do Julie na adres: 
Enthusiamlab@gmail.com 

Prosimy korzystać z informacji zawartych na: 

Facebook:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 

Instagram: St._Casimir_Cleveland_OH 

You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i 
kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu 
językach. 

Czytania na tydzień od 12 września 2021 r.  

Niedziela: (Iz 50, 5-9a); (Ps 116A (114), 1b-2. 3-4. 5-6. 8-9); (Jk 
2, 14-18); Aklamacja (Ga 6, 14); (Mk 8, 27-35) 

 
Poniedziałek: (1 Tm 2,1-8); (Ps 28,2-3.7.8-9); Aklamacja (J 

3,16); (Łk 7,1-10) 
 
Wtorek:  (Lb 21,4b-9); (Ps 78,1-2.34-35.36-37.38); (Flp 2,6-11); 

Aklamacja; (J 3,13-17) 
 
Środa: (Hbr 5, 7-9); (Ps 31, 2-3b. 3c-4. 5-6. 15-16. 20); 

Aklamacja; (J 19, 25-27) 
 
Czwartek: (1 Tm 4,12-16); (Ps 111,7-8.9.10); Aklamacja (Mt 

11,28); (Łk 7,36-50) 
 
Piątek: (1 Tm 6,2c-12); (Ps 49,6-7.8-10.17-18.19-20); Aklamacja 

(Mt 11,25); (Łk 8,1-3 
 
Sobota: (Mdr 4,7-15); (Ps 148,1-2.11-13a.13c-14); Aklamacja 

(Mt 5,8); (Łk 2,41-52) 
 
Następna Niedziela: (Mdr 2, 12. 17-20); (Ps 54 (53), 3-4. 5. 6 i 

8); (Jk 3, 16 – 4, 3); Aklamacja (2 Tes 2, 14); (Mk 9, 30-
37) 

 

Sprawy Parafialne 

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na 
adres: 

Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 

Tel: (216) 341-9091 
Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę 
św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w 
niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie 
Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywac sie 
u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.   

LUNCH W CZASIE GRY BRĄZOWYCH 
(BROWNS) 

 
Zważywszy, że nasi Parafianie lubią spędzać czas w 
grupie I wspólnie oglądać mecze drużyny Browns I 
zważywszy na ograniczenia związane z remontem 
naszej kuchni – poczynając od DZISIAJ, 12 
września po mszy św. o godz. 11:30 zaczniemy 
oferować „LUNCH W CZASIE GRY BRĄZOWYCH 
(BROWNS)” w Hallu Parafialnym. To będzie na 
„próbę”, bo mecz w tym dniu zaczyna się o godz. 
16:00 I powinniśmy zakończyć do tego czasu. W 
przyszłych tygodniach, kiedy mecz będzie zaczynać 
się o godz. 13:00, wystawimy wielkoekranowy 
telewizor dla tych chcących  śledzić mecz. Prosty 
posiłek będzie serwowany razem z napojami. 
Oczywiście zawsze można przynieść swój własny 
posiłek. Mamy nadzieję, że ten pomysł „wypali” I 
doda nam potrzebnych funduszy na dokończenie 
renowacji kuchni. Zapraszamy wszystkich!!! 

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 

12. września - DWUDZIESTA CZWARTA NIEDZIELA 
ZWYKŁA. Msza św. w obu językach o godz. 
11:30. Lunch w Hallu Parafialnym po mszy. 

19. września - DWUDZIESTA PIĄTA NIEDZIELA 
ZWYKŁA. Msza św. w obu językach o godz. 
11:30. Lunch w Hallu Parafialnym po mszy.  

26. września - DWUDZIESTA SZÓSTA NIEDZIELA 
ZWYKŁA. Msza św. w obu językach o godz. 
11:30. Lunch w Hallu Parafialnym po mszy. 

3. października - DWUDZIESTA SIÓDMA NIEDZIELA 
ZWYKŁA. Msza św. w obu językach o godz. 
11:30. Lunch w Hallu Parafialnym po mszy. 
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